2018/19
NORDIC
WORLD CLASS
HEATING SOLUTIONS
Nobø – Pioner inden for
elektrisk opvarmning
AS Norsk Bøttefabrikk blev etableret den 10. april
1918 i Trondheim. Oprindeligt en producent af

Nobø varmekabel er tilpasset til lavtbyggede
gulvkonstruktioner og findes i en række forskellige
effekter fra 120-2600W.
Varmefolie er en lavtbyggende (fra 3,6mm)
gulvvarmeløsning for tørre installationer, for eks.
parkett eller laminat. Meget energieffektivt da
varmefolie placeres lige under gulvets overflade.
Findes i effekterne 60W/m2 og 80W/m2 i bredde
40, 60 og 100 cm.
Nobø gulvvarme
2322
Nobø NUM Varmekabelmåtte
Varmekabelmåtte NUM100W
Varmekabelmatte NUM160W
Model Effekt (w) El.nummer EAN nr Resistans (Ω) Vægt kg Areal (m2) Længde (m)
NUM160-70W-0,5m2-1m 70 09.78.562.492 8590875044848  717,9-831,3 0.7 0.5 0.9
NUM160-130W-0,8m2-2m 130 09.78.562.502 8590875044855 386,6-447,6 0.81 0.8 1.6
NUM160-210W-1,3m2-3m 210 09.78.562.515  8590875044862  239,3-277,1 1.02 1.3 2.6
NUM160-260W-1,6m2-3m 260 09.78.562.528 8590875044879 193,3-223,8 1.26 1.6 3.2
NUM160-340W-2,1m2-4m 340 09.78.562.531 8590875044886 147,8-171,1 1.4 2.1 4.2
NUM160-410W-2,6m2-5m 410 09.78.562.544 8590875044893 122,6-141,9 1.6 2.6 5.2
NUM160-500W-3m2-6m 500 09.78.562.557 8590875044909  100,5-116,4 1.9 3 6
NUM160-570W-3,4m2-7m 570 09.78.562.560 8590875044916   89,7-103,9 2.1 3.4 6.7
NUM160-670W-4,2m2-8m 670 09.78.562.573 8590875044923   75-86,9 2.5 4.2 8.3
NUM160-810W-5,1m2-10m 810 09.78.562.586 8590875044930   62-71,8 3 5.1 10.2
NUM160-1000W-6,1m2-12m 1000 09.78.562.599 8590875044947 50,3-58,2 3.43 6.1 12.3
NUM160-1210W-7,6m2-15m 1210 09.78.562.609 8590875044954  41,5-48,1 3.91 7.6 15.1
NUM160-1400W-8 ,8m2-18m 1400 09.78.562.612 8590875044961 35,9-41,6 3.85 8.8 17.6
NUM160-1800W-11m2-22m 1800 09.78.562.625 8590875044978 27,9-32,3 5.2 11 22
NUM160-2150W-13,3m2-27m 2150 09.78.562.638 8590875044985 23,4-27,1 5.95 13.3 26.6
NUM160-2600W-16,3m2-32m 2600 09.78.562.641 8590875044992 19,3-22,4 6.55 16.3 32.5
Model Effekt (w) El.nummer EAN nr Resistans (Ω) Vægt kg Areal (m2) Længde (m)
NUM100-60W-O,6m2-1m 60 09.78.562.340  8590875043926 837,6-969,8 0.68 0.6 1.2
NUM100-105W-1m2-2m 105 09.78.562.353 8590875043933 478,6-554,2 0.91 1 2.1
NUM100-180W-1,8m2-4m 180 09.78.562.366  8590875043940 279,2-323,2 1.2 1.8 3.6
NUM100-220W-2,2m2-4m 220 09.78.562.379 8590875043957 228,4-264,5 1.47 2.2 4.4
NUM100-290W-2,9m2-6m 290 09.78.562.382 8590875043964 173,3-200,7 1.73 2.9 5.8
NUM100-410W-4,1m2-8m 410 09.78.562.395 8590875043971 122,6-141,9 2.33 4.1 8.2
NUM100-460W-4,7m2-9m 460 09.78.562.405 8590875044022 109,3-126,5 2.54 4.7 9.4
NUM100-560W-5,6m2-11m 560 09.78.562.418 8590875044053 89,7-103,9 3.1 5.6 11.2
NUM100-820W-8,2m2-16m 820 09.78.562.421 8590875044060  61,3-71 4.51 8.2 16.5
NUM100-1000W-10,2m2-20m 1000 09.78.562.434 8590875044213  50,3-58,2 5 10.2 20.3
NUM100-1200W-11,8m2-24m 1200 09.78.562.447 8590875044237 41,9-48,5 5.95 11.8 23.7
NUM100-1800W-17,9m2-36m 1800 09.78.562.450 8590875044244 27,9-32,3 8.92 17.9 35.8
NUM160W/m2 er en varmemåtte som er nem at
installere. Varmemåtten kan benyttes i standard
betongulv og lavtbyggende gulv eller lagt direkte
I fliseklæb. Varmemåten er 3mm og ligger på et

i standard betongulv og lavtbyggede gulve.
Kan bruges i trappeopgange, gangarealer og
ramper. Varmekablet fastgøres til armeringsnet,
armeringsjern eller limes direkte på ikke brændbar
overflade. Brug altid isolering før installation af
varmekabel for mest mulig energieffektivitet af dit
varmesystem.
Sælges gennem din el-grossist.
Varmekabel skal installeres af autoriseret el-
installatør.
Varmekabel 10W/m tilgjengelig fra
120W-2000W og 18W/m tilgængelig fra
1600W-2600W. Tilkoblingsspenning 230V.
Varmekabel NUC10W/m & NUC18W/m
Model Effekt (w) El.nummer EAN nr Resistans (Ω) Vægt kg Længde (m)
NUC10-120W-11m 120 09.78.562.007 8590875045005  419,3-485,5 1.2 11.4
NUC10-200W-19m 200 09.78.562.010 8590875045012 251,8-291,5 1.25 18.9
NUC10-250W-24m 250 09.78.562.023  8590875045029  200,9-232,6 1.45 23.6
NUC10-320W-32m 320 09.78.562.036 8590875045036 157-181,9 1.7 31.6
NUC10-400W-37m 400 09.78.562.049 8590875045043 125,6-145,5 1.9 36.9
NUC10-450W-46m 450 09.78.562.052 8590875045050 112-129,7 2.225 45.9
NUC10-520W-50m 520 09.78.562.065 8590875045067  96,6-111,8 2.45 49.6
NUC10-600W-64m 600 09.78.562.078 8590875045074   83,9-97,1 2.95 63.9
NUC10-750W-76m 750 09.78.562.081 8590875045081   66,7-77,2 3.05 75.8
NUC10-950W-87m 950 09.78.562.094 8590875045098   52,7-61,1 3.5 87
NUC10-1100W-114m 1100 09.78.562.104 8590875045104 46,1-53,4 4.65 114.5
NUC10-1300W-131m 1300 09.78.562.117 8590875045111  39,7-44,8 5.1 131.3
NUC10-1700W-159m 1700 09.78.562.120 8590875045128 29,5-34,2 6.55 158.5
NUC10-2000W-195m 2000 09.78.562.133 8590875045135 25,2-29,1 8.05 194.5
Model Effekt (w) El.nummer EAN nr Resistans (Ω) Vægt kg Lengde (m)
NUC18-160W-8m 160 09.78.562.175 8590875045142   312,6-326 0.85 8.5
NUC18-260W-14m 260 09.78.562.188 8590875045159 193,1-223,6 0.9 14.5
NUC18-320W-18m 320 09.78.562.191  8590875045371  157,5-182,3 1 18.5
NUC18-420W-24m 420 09.78.562.201 8590875045388 119,2-138 1.15 24
NUC18-520W-28m 520 09.78.562.214 8590875045395 96,6-111,8 1.25 28.4
NUC18-600W-34m 600 09.78.562.227 8590875045401 97,2-83,9 1.5 34.4
NUC18-680W-38m 680 09.78.562.230 8590875045418  73,8-85,4 1.6 37.9
NUC18-830W-46m 830 09.78.562.243 8590875045425   60,4-69,9 1.95 46.1
NUC18-1000W-57m 1000 09.78.560.256 8590875045432   50,8-58,9 2.35 57.5
NUC18-1200W-69m 1200 09.78.562.269 8590875045449   41,8-48,5 3 68.9
NUC18-1500W-83m 1500 09.78.562.272 8590875045456  33,1-38,3 3.4 83.2
NUC18-1700W-100m 1700 09.78.562.285 8590875045463  29,5-34,2 4.25 100.4
NUC18-2200W-123m 2200 09.78.562.298 8590875045470  22,8-26,4 5.25 122.7
NUC18-2600W-148m 2600 09.78.562.308 8590875045487  19,2-22,3 6.85 147.6
Tilbehør til varmekabel: NTB 2R Termostat, Nobø Energy Control
Model Artikelnr Elnr EAN nr Frekvens Mål m/emb. (mm) Mål emballage
Nobø HUB 11123610 09.78.550.420 7030690038628  868,4MHz 145x92x30  200x105x56
Model Artikelnr Elnr EAN nr Mål u/emb. (mm) Mål m/emb. (mm)  Vægt emballage